Приказ от «___»____2023 г., №________
Директор МОУ «Средняя школа №8»

___________________/ Ветвинская О.А.
рег. номер______

	Директору МОУ «Средняя школа №8» г.о. Саранск
Ветвинской Ольге Александровне
от ________________________________________
                        (ФИО родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	     Прошу зачислить моего ребенка ФИО (полностью)

	на обучение по дополнительной

	общеобразовательной программе
	«Школа будущего первоклассника»

	Дата и место рождения

	Адрес по прописке ребенка

	Адрес фактического проживания ребенка

	Имеется ребенок, посещающий                       МОУ «Средняя школа №8» да/нет
	ФИО

	Класс

	Посещает дошкольное учреждение (указать какое) (либо Домашнее воспитание)

  Сведения о родителях (или законных представителях):
	ФИО (полностью)

	Место работы/Должность/Контактный телефон:

	ФИО (полностью)

	Место работы/Должность/Контактный телефон:

К заявлению прилагаю копии документов:

1. Свидетельство о рождении ребенка (копия).
2. Справка о прописке ребенка
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной (дополнительной общеразвивающей) программой, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен (а).

	дата

	подпись

	расшифровка подписи

________________________________________________________________________________

Согласие на размещение и обработку персональных данных
Я, ____________________________________________________________________, даю согласие муниципальному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная  школа №8» на размещение и обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
Срок действия настоящего согласия определен на период оказания услуг по дополнительному образованию моему ребенка в данном муниципальном общеобразовательном учреждении.

	дата

	подпись

	расшифровка подписи